
legais, e 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.119, OE 07 OE MARÇO OE 2.006. 

Dispõe sobre nomeação da 
Comissão Intersetorial para 
implantação da Coleta Seletiva 
nos Próprios Municipais de 
Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições 

Considerando a necessidade da implantação do serviço de Coleta 
Seletiva de materiais recicláveis para aproveitamento dos resíduos sólidos nos 
próprios municipais objetivando a otimização do Programa já implementado no 
Município de Assis, 

D E C R ETA: 

Art. 1° � Ficam nomeados, para comporem a Comissão Intersetorial para 
implantação da Coleta Seletiva de materiais recicláveis para 
aproveitamento dos resíduos sólidos nos próprios municipais de Assis, 
os seguintes representantes: 

Departamento de Planejamento e Projetos: 
Sandra Rosa Casari 

Secretaria Municipal de Assistência Social: 
Orlando Foganhole 

Secretaria Municipa de Indústria Comércio e Turismo: 
Diogo de Camargo 

Secretaria Municipal da Saúde: 
Cícero Oonizeti da Motta 

Autarquia Municipal de Esportes de Assis: 
Arnaldo Oliveira de Souza 

Fundação Assisense de Cultura ··Jpsehy Leão de Carvalho: 
Raquel Jubran e Silva Romse 

Secretaria Municipal de Governo e Negócios Jurídicos: 
Ana Paula Mânfio Herzog 

Complexo de Reciclagem e Compostagem de Resíduos Sólidos "José 
Santilli Sobrinho". 
Nilza Ferreira da Silva 

� 
/ ·� 

' / 7 
// / . 

\..... ·. 
\ ..• 



Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.119, DE 07 DE MARÇO DE 2.006. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

egócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administr - , em 07 de março de 2.006. 


